



MERCURIO Service

MERCURIO SERVICE SPA
 VIA CARLO D'ANDREA, 32 - 67100 L'AQUILA AQ
 P.I e C.F. 01413270669 - Cap.soc. € 600.000,00 i.v.
 Tel. +39 0862 1960600 - info@mercurioservice.it

IMPORTANTE: In caso di tardato pagamento della presente fattura verranno automaticamente applicati interessi di mora ai sensi del D. Lgs. 231/2002

SPETT.LE/RECIPIENT
TERAMO AMBIENTE SPA

VIA MELCHIORRE DELFICO 73

64100 TERAMO TE

COD.CLIEN/TE/CUSTOMER 804	IV/VAT	ZONA/AREA	AGENTE/AGENT 6	CATEG. 2	PARTITA IVA/VAT NO. 00914920673	NUMERO DOC./NUMBER 5	DATA DOC./DATE 05/01/2024	PAG./PAGE 1
------------------------------	--------	-----------	-------------------	-------------	------------------------------------	-------------------------	------------------------------	----------------

CONDIZIONI DI PAGAMENTO/PAYMENT TERMS 311 NR.01 RD 30ggDF	BANCA D'APPOGGIO/BANK-BRANCH IT85L0306903603100000009917
--	---

TELEFONO/TELEPHONE	CODICE FISCALE/TAX CODE 00914920673	VALUTA/CURRENCY Euro	TIPO DOCUMENTO/TYPE OF DOCUMENT FATTURA IMMEDIATA
--------------------	--	-------------------------	--

ORIGINALE

CODICE ARTICOLO/ CODE	DESCRIZIONE DESCRIPTION	U.M.	QUANTITA/ QUANTITY	PREZZO UNITARIO UNIT PRICE	SC.1% DISC.	SC.2% DISC.	IMPORTO NETTO/ NET AMOUNT	IVA/ VAT
MS4FBIG	SALDO TARI 2023 INVIO PEC BOLLETTAZIONE PLICO 4 FOGLI > 20.000 pezzi		3.177	0,2400			762,48	22
MS4FBIG	SALDO TARI 2023 CARTACEO BOLLETTAZIONE PLICO 4 FOGLI > 20.000 pezzi		21.183	0,2400			5.083,92	22
MS3FBIG	BOLLETTAZIONE PLICO 3 FOGLI > 20.000 pezzi		527	0,2000			105,40	22
MS4FBIG	SALDO TARI 2023 INVIO PEC MANCATA CONSEGNA							
MS4FBIG	BOLLETTAZIONE PLICO 4 FOGLI > 20.000 pezzi		550	0,2400			132,00	22
MSSTART	ACQUISIZIONE DATI E CREAZIONE LAYOUT DI STAMPA Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente. Ex art. 17-ter del DPR 633/1972 Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate		1	150,0000			150,00	22

CIG

↓

IMPONIBILE/TAXABLE 6.233,80	AL IVA/VAT 22	IMP. IVA/VAT AMOUNT 1.371,44	TOTALE MERCE/TOTAL GOODS 6.233,80	% SCONTO/DISC.	IMPORTO SCONTO/DISC. AMOUNT	NETTO MERCE/NET AMOUNT 6.233,80
BOLLI/STAMPS		SPESE INCASSO/ COLLEC. EXPENSES		VARIE/VARIOUS		ACCONTI/PART-PAYMENT
TOTALE A PAGARE/TOTAL TO PAY EUR 6.233,80			TOTALE FATTURA/TOTAL INVOICE EUR 7.605,24			

SCADENZE/DUE DATES 1)RD. 6.233,80 05/02/2024
